PORTWEST

T702 - WX3 Pantaloni Holster

Colectie: WX3

Gama: Imbracaminte de Lucru

Material: Titanmill Plus Canvas: 65% poliester, 35%
bumbac - Cotton Canvas cu finisaj tip piersica, 245¢g

Pachet exterior: 12

Informatii despre produs

Pantaloni de lucru contemporani avand buzunare holster de depozitare.
Confectionati din material polibumbac si avand cusaturi triple, acesti
pantaloni prezinta o multitudine de caracteristici practice inclusiv buzunare
cu doua siruri pentru genunchiere, talie posterioara ridicata si lungimea
pantalonilor ajustabila. Panelurile stretch inovatoare ofera confort excelent
si flexibilitate in zonele cheie de miscare.

WX3

Imbracamintea de lucru extensibila Portwest WX3 ™ echilibreaza confortul,
versatilitatea si estetica. Produsele asigura cele mai inalte standarde si
ofera o solutii pentru activitati atat cotidiene cat si activitati de lucru.
Construit cu tesaturi de top, oferind o rezistenta superioara la frecare si un
confort excelent pentru toata ziua. Solutiile ingenioase de proiectare a
sistemelor de depozitare si de pliere satisfac pe deplin nevoile utilizatorilor.

Imbracaminte de Lucru .
Colectiile de imbracaminte de lucru oferd o gama de modele si ‘Caracteristici
caracteristici potrivite pentru multe utilizari. Tesaturi de cea mai buna
calitate si tehnici de fabricatie au fost folosite pentru a garanta confort si
siguranta. Testate pentru a rezista la rigorile uzurii obisnuite, fiecare
imbracaminte a fost atent proiectata si fabricata pentru a asigura o calitate
optima la cel mai bun pret

. Panzd durabild de poliester / bumbac moale pentru o performanta
inalta si comfort maxim la purtare

- Inovatie in momentele necesare ce confera comfort si flexibilitate

- Talie interioara elastica Gripper care ajuta la mentinerea in pozitie a
articolelor de imbracaminte pentru partea superioara a corpului

- Cusaturi triple pentru o durabilitate crescuta

Standarde

EN 14404: 2004 + Al: 2010 Tip 2 Nivel 0 (atunci cand este folosit in combinatie cu - Buzunare detasabile pentru scule
$156)

- Buzunare pentru genunchiere pe doua niveluri care permit doua
optiuni de pozitionare

- 12 buzunare pentru depozitare

- 2 buzunare laterale

- Buzunare inferioare pentru genunchiere

- Buzunar suport rigla

- Port acte
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Organism de testare

Instructiuni de spalare

A B

Carton Dimensions/Weight

Item

T702PBR28
T702PBR30
T702PBR32
T702PBR33
T702PBR34
T702PBR36
T702PBR38
T702PBR40
T702PBR41
T702PBR42
T702PBR44
T702PBR46
T702PBR48

AKX ®

Colour

Albastru pal
Albastru pal
Albastru pal
Albastru pal
Albastru pal
Albastru pal
Albastru pal
Albastru pal
Albastru pal
Albastru pal

Albastru pal

Albastru pal
Albastru pal

Weight(Kg)
1.0680
1.0790
1.0900
1.1100
1.1200
1.1350
1.1500
1.1700
1.1710
1.1930
1.2100
1.2300
1.2350

Cubic(m?)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108305438
5036108305445
5036108305452
5036108305469
5036108305476
5036108305483
5036108305490
5036108305506
5036108305513
5036108305520
5036108305537
5036108305544
5036108305551

GTIN/DUN14

25036108794533
25036108794540
25036108794557
25036108794564
25036108794571
25036108794588
25036108794595
25036108794601
25036108794618
25036108794625
25036108794632
25036108794649
25036108794656




